© 2021 Cisco и/или ее аффилированные компании. Все права защищены. Страница 4 из 23
Идентификатор
продукта* duct ID*
Отсутствие
вентилято-
ров
Вес (кг)
C1000-8P-2G-L 8 10/100/1000
RJ45 PoE+
2 SFP/ RJ-
45 combo
67W ДА  10.56 x 12.73 x 1.73 1.55
C1000-8P-E-2G-L 8 10/100/1000
RJ45 PoE+
2 SFP/ RJ-
45 combo
67W ДА  10.56 x 7.28 x 1.73 1.55
C1000-8FP-2G-L 8 10/100/1000
RJ45 PoE+
2 SFP/ RJ-
45 combo
120W ДА  10.56 x 12.73 x 1.73 2.70
C1000-8FP-E-2G-L 8 10/100/1000
RJ45 PoE+
2 SFP/ RJ-
45 combo
120W ДА  10.56 x 7.28 x 1.73 2.70
C1000-16T-2G-L 16 10/100/1000
RJ45 Data
2 SFP – ДА  10.56 x 10.69 x 1.73 1.78
C1000-16T-E-2G-L 16 10/100/1000
RJ45 Data
2 SFP - ДА  10.56 x 8.26x 1.73 1.42
C1000-16P-2G-L 16 10/100/1000
RJ45 PoE+
2 SFP 120W ДА  10.56 x 11.69 x 1.73 2.38
C1000-16P-E-2G-L 16 10/100/1000
RJ45 PoE+
2 SFP 120W ДА  10.56 x 8.26x 1.73 1.42
C1000-16FP-2G-L 16 10/100/1000
RJ45 PoE+
2 SFP 240W ДА  10.56 x 12.14 x 1.73 2.49
C1000-24T-4G-L 24 10/100/1000
RJ45 Data
4 SFP - ДА  17.48 x 9.45 x 1.73 2.63
C1000-24P-4G-L 24 10/100/1000
RJ45 PoE+
4 SFP 195W ДА  17.48 x 11.76 x 1.73 3.53
C1000-24FP-4G-L 24 10/100/1000
RJ45 PoE+
4 SFP 370W НЕТ  17.48 x 13.59 x 1.73 4.6
C1000-48T-4G-L 48 10/100/1000
RJ45 Data
4 SFP - НЕТ  17.48 x 11.34 x 1.73 3.95
C1000-48P-4G-L 48 10/100/1000
RJ45 PoE+
4 SFP 370W НЕТ  17.48 x 13.78 x 1.73 5.43
C1000-48FP-4G-L 48 10/100/1000
RJ45 PoE+
4 SFP 740W НЕТ  17.48 x 13.78 x 1.73 5.82
C1000-24T-4X-L 24 10/100/1000
RJ45 Data
4 SFP+ - ДА  17.48 x 9.45 x 1.73 2.78
C1000-24P-4X-L 24 10/100/1000
RJ45 PoE+
4 SFP+ 195W ДА  17.48 x 11.76 x 1.73 3.68
C1000-24FP-4X-L 24 10/100/1000
RJ45 PoE+
4 SFP+ 370W НЕТ  17.48 x 13.59 x 1.73 4.6
C1000-48T-4X-L 48 10/100/1000
RJ45 Data
4 SFP+ - НЕТ  17.48 x 11.34 x 1.73 3.95
Интерфейсы
аплинков
Порты Gigabit
Ethernet / FE
Бюджет
мощности
PoE+
Габариты
(ШxГxВ в дюймах)
© 2021 Cisco и/или ее аффилированные компании. Все права защищены. Страница 5 из 23
Идентификатор
продукта*
Отсутствие
вентилято-
ров
Вес (кг)
C1000-48P-4X-L 48 10/100/1000
RJ45 PoE+
4 SFP+ 370W НЕТ 17.48 x 13.78 x 1.73 5.43
C1000-48FP-4X-L 48 10/100/1000
RJ45 PoE+
4 SFP+ 740W НЕТ 17.48 x 13.78 x 1.73 5.82
C1000FE-24T-4G-L 24 10/100 RJ45
Data
2 SFP/ RJ-
45 combo
and 2 SFP
- ДА 17.32 x 11.34 x 1.73 3.56
C1000FE-24P-4G-L 24 10/100 RJ45
PoE+
2 SFP/ RJ-
45 combo
and 2 SFP
195W ДА 17.48 x 13.78 x 1.73 4.52
C1000FE-48T-4G-L 48 10/100 RJ45
Data
2 SFP/ RJ-
45 combo
and 2 SFP
- НЕТ 17.32 x 11.34 x 1.73 3.97
C1000FE-48P-4G-L 48 10/100 RJ45
PoE+
2 SFP/ RJ-
45 combo
and 2 SFP